UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-VP  Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh kinh phí thực hiện nhiệm vụ năm 2025

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 09/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 112/QĐ-UBND ngày 07/10/2025 của UBND

tỉnh về việc điều chỉnh kinh phí thực hiện nhiệm vụ của các đơn vị năm

2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản trị - Tài vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh kinh phí thực hiện nhiệm vụ của Văn phòng

UBND tỉnh năm 2025 như các phụ lục đính kèm.

Điều 2. Căn cứ kinh phí được điều chỉnh, Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm phối hợp Sở Tài chính điều chỉnh dự

toán năm 2025 theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng phòng: Hành chính – Tổ chức, Quản trị - Tài vụ và

Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Tài chính;

- KBNN Khu vực XV-Phòng nghiệp vụ 2;

- VPUB: Ban TV Đảng ủy, CVP, PCVP,

TB TTND;

- Trang TTĐT Văn phòng;

- Lưu: VT, QTTV.htth106.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

		2025-10-08T10:53:34+0700

		2025-10-08T11:03:09+0700

		2025-10-08T14:36:41+0700

		2025-10-08T14:36:30+0700

		2025-10-08T14:36:30+0700

		2025-10-08T14:36:59+0700

		2025-10-08T15:13:03+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!